
Ogłoszenie nr 510423460-N-2021 z dnia 18.03.2021 r.

Gmina Zduny: Dostawa wraz z niezbędnymi robotami budowlanymi adaptacyjnymi sali małego
kina społecznościowego w ramach projektu pn. Małe kino społecznościowe w dawnej kaflarni szansą

na rozwój kulturalny Zdun

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 -
Działanie 4.4. Zachowanie, ochrona, promowanie i rozwój dziedzictwa naturalnego i kulturowego,
Poddziałanie 4.4.1. Inwestycje w obszarze dziedzictwa kulturowego regionu.

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 770257-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540394960-N-2021

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Zduny, Krajowy numer identyfikacyjny 53112800000000, ul. ul. Rynek  2, 63-760  Zduny,
woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 627 215 001, e-mail zampub@zduny.pl, faks 627 215 243.
Adres strony internetowej (url): www.zduny.bip.net.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Dostawa wraz z niezbędnymi robotami budowlanymi adaptacyjnymi sali małego kina
społecznościowego w ramach projektu pn. Małe kino społecznościowe w dawnej kaflarni szansą na
rozwój kulturalny Zdun

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
DG.271.10.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/aab83ae9-c080-4b41-a059-33cb6...

1 z 4 18.03.2021, 08:15



innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z niezbędnymi robotami budowlanymi
adaptacyjnymi. sali małego kina społecznościowego w ramach projektu pn. Małe kino
społecznościowe w dawnej kaflarni szansą na rozwój kulturalny Zdun. 2. Kody CPV: 71220000-6 –
Usługi projektowania architektonicznego 71242000-6 – Przygotowanie przedsięwzięcia i projektu,
oszacowanie kosztów 71320000-7 – Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania 45000000-7 -
Prace budowlane 32000000-3 – Sprzęt radiowy, telewizyjny, komunikacyjny, telekomunikacyjny i
podobny 30213100-6 - Komputery przenośne 32342400-6 - Sprzęt nagłaśniający 38652000-0 -
Projektory filmowe 39111200-5 - Siedziska teatralne 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
określają dokumentacja techniczna, stanowiąca załącznik nr 9 do niniejszej SIWZ. Zakres
przedmiotu zamówienia obejmuje: 1) wykonanie prac projektowych – obejmujących: opracowanie
projektu wykonawczego wraz z wizualizacją kina, projekt winien być uzgodniony z rzeczoznawcą
ppoż., 2) wykonanie robót budowlanych i dostaw: przeprowadzenie prac adaptacyjno-
instalacyjnych oraz dostawa i montaż wyposażenia kina w Sali: a) zakupu wyposażenia Sali kinowej
(w tym projektora, nagłośnienia, ekranu ramowego akustycznego, laptop, zakup potrzebnego
oprzyrządowania oraz okablowania); b) prace adaptacyjno – instalacyjne, adaptacja akustyczna
budynku, postawienie ścian akustycznych, wykonanie sufitu akustycznego, akustyczne wygłuszenie,
zaciemnienie sali, zbudowanie podestu, fotele kinowe, wykonanie ścian typu baffle wall), przy czym
Zamawiający oczekuje wykończenia ścian za pomocą tkaniny. Mając na uwadze, że dostawy i prace
adaptacyjne będą wykonywane w budynku, który podlega przebudowie, termin i sposób wykonania
przedmiotu zamówienia należy uzgodnić z generalnym wykonawcą. 4. Przedmiot zamówienia
winien być wykonany zgodnie z: 1) warunkami określonymi w niniejszej Specyfikacji Istotnych
Warunków Zamówienia oraz wytycznych do adaptacji Sali kinowej, 2) obowiązującymi normami,
przepisami oraz zasadami współczesnej wiedzy technicznej. 5. Wymagania dotyczące wykonania
przedmiotu zamówienia: 1) Wykonawca winien udzielić co najmniej 36 miesięcznej gwarancji na
wykonane roboty budowlane. 2) Okres gwarancji na dostarczony sprzęt i wyposażenie winien być
zgodny z gwarancją udzieloną przez producenta, nie krótszy jednak niż 12 miesięcy licząc od dnia
protokolarnego bezusterkowego odbioru robót; 3) Wykonawca winien udzielić minimum 14
dniowego terminu płatności licząc od dnia dostarczenia zamawiającemu faktury za wykonany i
odebrany przedmiot umowy; 4) Wykonawca winien realizować przedmiot zamówienia zgodnie ze
współczesną wiedzą techniczną, obowiązującymi w tym zakresie przepisami, a w szczególności
ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane (Dz. U. z 2020 r. poz. 1333 z późn. zm.) normami
technicznymi, standardami, zasadami sztuki budowlanej, etyką zawodową oraz postanowieniami
umowy; 5) Zamawiający wymaga, zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie
umowy o pracę, w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r., Kodeks pracy (Dz. U.
2020 r. poz. 1320 z późn. zm.) osób do wykonywania następujących czynności w zakresie realizacji
zamówienia: ogólnych prac budowlanych niezbędnych do prawidłowej realizacji inwestycji. Sposób
dokumentowania zatrudnienia w/w osób, uprawnienia Zamawiającego w zakresie kontroli
spełniania przez Wykonawcę powyższych wymagań oraz sankcje z tytułu niespełnienia tych
wymagań określa wzór umowy (§ 6 ust. 5 i § 9 ust. 1 pkt. 8) stanowiący załącznik nr 8 do SIWZ. Na
etapie składania oferty – Wykonawca składa w tym zakresie oświadczenie zgodnie z treścią
Załącznika nr 1 do SIWZ – druk „FORMULARZ OFERTOWY”.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 71220000-6

Dodatkowe kody CPV: 71242000-6, 71320000-7, 45000000-7, 32000000-3, 30213100-6,
32342400-6, 38652000-0, 39111200-5

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/aab83ae9-c080-4b41-a059-33cb6...

2 z 4 18.03.2021, 08:15



SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08/03/2021
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 176555.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: AMB Group Polska Sp. z o. o. Wilanów SKA
Email wykonawcy: biuro@ambgroup.com.pl
Adres pocztowy: ul. Rtm. W. Pileckiego 67
Kod pocztowy: 02-781
Miejscowość: Warszawa
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 289999.99
Oferta z najniższą ceną/kosztem 289999.99
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 298644.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/aab83ae9-c080-4b41-a059-33cb6...

3 z 4 18.03.2021, 08:15



tak

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:
Zakres robót zlecony podwykonawcom w zakresie: 1.Dostawa, montaż, uruchomienie,konfiguracja
sprzętu i wyposażenia audio-wideo 2.Wykonanie dokumentacji wykonawczej wraz z uzgodnieniem
ze specjalistą ds ppoż.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie
zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/aab83ae9-c080-4b41-a059-33cb6...

4 z 4 18.03.2021, 08:15


